惠民县
社会团体

惠社团字［199911号

＿创肠一一一一一一一一－一一一－一～一
一一一一－一一一－一一一一一一一 只

关于表彰一九九八年度社团管理
先进集体和先进社会团体的

决定

我县社团组织在县委、县府的正确领导下，经过全

县广大社团二作者的共同努力，圆满完成了清理、整顿

社团二作，使清理整顿后的社团组织活动明显增强，：在

改革开放、对外交往和两个文明建设甲，取＿得了显着的

‘成绩，为繁荣我县经济发展和社会提定做出了积极贡献。

大表影先进，经研究决定，授子架家乡民政办公室等六

个草位“惠民县社团管理先进集体”荣誉称号；授子惠

民县党史研究会等四个社团组织“惠民县先进社会团体”

荣誉称号，并予以通报表彰。

希望受表彰的社团组织发扬成绩，再接再厉，以党

I
J
/
}
z

口

的十五届三中全会精神为动力，在新的一年里，沿着

“三自”道路继续迈出新的步伐。其他社团组织对照先

进找差距，加大作力度，采取得力措施，推动我县社
团管理二作再上个新层次

门一
月

－曰．口峨

一～闷

附，一九九八年度社会团体管理先进集体、先进社
会团体一名单

民县社公团冰管理领导小组

一九九九手三月十／’、日

主题词：社团先进表彰

抄送：县委、县人大、县政府、县政协、县政法委

发．往：各乡镇政府、县直各有关部门、各社会团体

惠民县社会团牛管理领导小组 1999年3月18日印

共印160份

一九九八年度社团管理先进集体、先进社会团体
名单

．曰口曰

一、

社团管理先进集体

姜楼镇民政办公室

梁家乡民政办公室

陈集乡民政办公室

李庄镇民政办公室

惠民镇民政办公室

石庙镇民政办公室

先进社会团体

惠民县党史研究会

惠民县元极学研究会

惠民县红十字会
／尸怀，、一－一一一一一一一一一一一一～、

惠民县个体私营劳动者协会